
Zarząd Terenowy Emerytów i Rencistów NSZZ Policjantów w Kielcach 

serdecznie informuje,  

 

że w dniu od 24.03.2024 roku   o godz. 16.00 , organizuje zbiorowe  

wyjście do Teatru TeTaTeT na spektakl TEŚCIOWE WIECZNIE ŻYWE 

w Kieleckim Centrum Kultury MAŁA SCENA, Plac S. Moniuszki 2b w Kielcach 

 

- cena biletu dla związkowca członka związku –25 złotych  

- cena biletu dla osób nie będących związkowcami- 45 złotych 

 

O SPEKTAKLU 

Autor Jakub Zindulka - "Teściowe wiecznie żywe"  

 

Prapremiera polska wrzesień 2022r. To spektakl o relacjach między 

teściową a zięciem, synową a teściową, między matką a córką, synem a matką, 

między młodymi małżonkami i wreszcie, co najważniejsze, między samymi 

teściowymi!  

Porządna dawka humoru, świetne dialogi, ogromny ładunek emocji, od 

których może zakręcić się w głowie. Charyzmatyczne mamusie są jak ogień i 

woda - czy uda im się znaleźć wspólny język?  

Komedia, jakiej jeszcze nie znacie, która rozbawi Was do łez, bez 

względu na wiek! Zapraszamy na przezabawny spektakl w wyborowej obsadzie 

i najlepszym czeskim stylu!  

TEŚCIOWE WIECZNIE ŻYWE to perfekcyjna terapia śmiechem. 

Reżyseria: Mirosław Bieliński  

 

 O TEATRZE 

TEATR TETATET należy do Unii Teatrów Niezależnych, który posiada  w swoim 

repertuarze głównie spektakle komediowe, które nie tylko śmieszą i bawią, ale także 

prowokują do głębszych przemyśleń. Spektakle kierowane są głównie do widza dorosłego, ale 

również dojrzałej młodzieży. Spektakle grane są na scenie kameralnej Kieleckiego Centrum 

Kultury. Inspiracją do stworzenia nowej sceny jest chęć poszerzenia oferty kulturalnej dla 

mieszkańców Kielc i województwa świętokrzyskiego o pozycje teatru komedii. 

Dodatkowe informacje udziela i zapisy przyjmuje Aleksander Sieradzan  

tel. 602-707-203, lub osobiście w siedzibie Zarządu w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 51 we 

wtorek lub środę w godzinach od 10.00 do 13.00. 

 

                       Przewodniczący  

           Zarządu Terenowego Emerytów   

                       i  Rencistów   NSZZP  w  Kielcach  

                   Aleksander Sieradzan    


